honori est, unius saeculi spatio tam multos fecisse progressus, 

ut non minore loco quam clariores Amer icae ecclesiae iure 
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haberi debeat. Erant ante annos centum ex iguo numero fide

les , sacerdotes, instituta, t emp la : numerantur in praesens 

plurima, prospere vivunt, proficiunt : nec tamen alio fulciun-

tur auxilio, quam munifica fidelium manu. His Nos de caussis, 

Pastori populoque gratulamur : item nova vota concepimus ; 

cum magna boni exitus spe. Interim D e u m adprecamur ut 

suam in vos grat iam quotidie luculentius aperiat : auspi-

cemque divinorum munerum et Nostrae dilectionis testem 

Apos to l icam benedictionem tibi g reg ique tuo peramanter in 

Domino impertimus. 

Da tum Romae apud S. Petrum, die x v i Apri l is MCMVIII, 

Pontificatus Nostri anno quinto. 

P I U S P P . X . 

EX SECRETARIA BREVIUM 
_¡_ 

Indulgentia plenaria favore archidioecesis Quebecensis. 

P I U S PP . X 

Universis christifidelibus praesentes litteras inspecturis, 

salutem et Apostolicam benedictionem. 

Retulit ad nos Quebecensis Archiepiscopus proximo Iunio 

mense, tertio exeunte saeculo, ex quo primum urbs Cana

densis ditionis princeps fundata fuit, solemnes rite esse in

dictas religiosas supplicationes, seque admodum in votis ha

bere ut auspicatissima occasione coelestes Ecclesiae thesau

ros, quorum Nobis Alt issimus dispensationem commisit , re

secare benigne dignaremur. Nos autem, quibus nihil antiquius 

est, quam ut fidelis populi pietas spiritualibus gratiis ampli

ficetur, et simul civiles festivitates religio cohonestet, votis 

hisce piis annuentes, de omnipotentis D e i misericordia ac 

B B . Petri et Pauli A p p . eius auctoritate confisi, per prae-
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sentes concedimus, ut omnes et singuli fideles ex utroque 

sexu, qui hoc anno tribus Iunii mensis diebus, ab Archiepi

scopo Quebecen, semel designandis, a primis vesperis ad 

occasum solis dierum horis, admissorum confessione rite ex

piati atque Ange lo rum Pane refect i , vel in Metropolitano 

templo Quebecensi , vel in proprio cuiusque curiali, intra il

lius Archidioecesis limites, iuxta mentem Nostram pro Christi 

fide in Canadensi ditione servanda, devote preces effundant, 

quo ex iis die id agant, plenariam omnium peccatorum suo

rum indulgentiam et remissionem, etiam animabus Purgatorii 

applicabilem, consequi valeant. Contrariis non obstantibus qui

buscumque. Praesentibus unice tantum valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 

ix Martii MCMVIII, Pontificatus Nostri anno quinto. 

R. Card. MERRY DEL V A L , a Secretis Status. 

Indulgentia plenaria adnectitur piae exercitationi Septem Sab-
batorum in honorem B. M. V. a Mercede. 

PIUS P P . X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Cum sicuti ad Nos retulit hodiernus rector Diaconiae ad 

S. Hadriani de Urbe, in pluribus provinciis Ordinis B. Ma

riae Virg in is a Mercede, probantibus Sacrorum Antistit ibus, 

pia exercitatio septem Sabbatorum in honorem Deiparae Vir 

ginis a Mercede publice haberi soleat, et oblatae Nobis sint 

preces graviss imo Cardinalis Diaconi S. Hadriani suffragio 

suffultae, ut huic exercitationi nonnullas addere indulgen

tias de Aposto l ica benignitate dignaremur ; Nos quibus ni

hil antiquius est, quam ut e rga Vi rg inem gratiarum omnium 

sequestram, fidelium pietas magis ac magis amplificetur, vo

tis hisce annuendum quantum in Domino possumus, existi

mavimus. Quare de omnipotentis D e i misericordia ac B B . Pe

tri et Pauli A p p . eius auctoritate confisi, omnibus et singulis 
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fidelibus utriusque sexus, qui ubique terrarum nunc et in po

sterum huic piae exercitationi in honorem B. M. V. a Mer

cede publice peragendae intersint, et quovis e septem hisce 

Sabbatis, vere poenitentes et confessi ac sacra Communione 

refecti, vel Ordinis Rel igiosorum a Mercede propriam quam

libet pariter ubique terrarum sitam ecclesiam, vel tertii Or

dinis ipsius, vel confraternitatum eiusdem instituti ac nominis, 

tandem his deficientibus propriam cuiusque parochialem ec

clesiam, ab ortu ad occasum solis, devote quotannis visitent, 

et ibi pro christianorum Principum concordia, haeresum e x 

tirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Eccles iae 

exaltatione pias ad Deum preces effundant ; plenariam omnium 

peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, quam etiam 

animabus Christi fidelium quae D e o in charitate coniunctae 

ab hac luce migraverint per modum suffragii applicare pos

sint, misericorditer in Domino concedimus et largimur. Con

trariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo 

valituris. Volumus vero ut harum literarum authenticum 

exemplar tradatur S. Congregat ioni Indulgentiarum, secus 

nullas eas esse volumus, utque praesentium literarum transum

ptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii pu

blici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate 

constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae ad

hiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 

XXV Maii MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri anno quinto. 

R. Card. MERRY DEL V A L , a Secretis Status. 

Praesentium litterarum authenticum exemplar traditum fuit 

huic S. Congregat ioni Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae

positae. In quorum fidem etc. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. C, die 2 Iunii 1908. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 

EX S. CONGR. S. R. ET U. INQUISITIONIS 

Circa denegationem sepulturae ecclesiasticae. 

Utrum catholici, qui cum acatholicis coram haeretico mi

nistro qua tali nuptias contraxerunt, et in eiusmodi nuptiis 

vel expresse consenserunt acatholicae prolium educationi, vel 

eas de facto in haeresi educari fecerunt, adeoque censuram 

incurrisse dicendi sunt, si apoplexia tacti et sensibus desti

tuti aut statim aut brevi post discesserint, Ecclesiae minime 

reconciliati et quin resipiscientiae signa unquam dedissent, do

nari possint sepultura ecclesiastica et exequiis nec ne. 

Eminentissimi D D . Cardinales Inquisitores Generales, re 

in generali conventu huius Supremae Congregat ionis habito 

feria IV die 8 mensis Maii 1907 mature discussa, responden

dum decreverunt: Negative. 

Petrus Palombelli, Notarius. 

< = > £ € > 8 S < = » 3 < = > 

EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

Approbantur constitutiones Instituti Ursulinarum S. Caroli 
et S. Ambrosii in civitate Mediolanensi. 

SSmus D. N. Pius div. prov. PP. X attenta ubertate 

salutarium fructuum quos tulit Institutum Ursulinarum S. Ca

roli et S, Ambrosi i in civitate Mediolanen., quibus fuit fun

datrix in dioecesi Brixien. S. A n g e l a Mericia a. 1525, atten

tisque praesertim commendatitiis litteris Antistitum locorum 

in quibus enuntiatae Sorores commorantur, in audientia ha

bita ab infrascripto Cardinali S. Congregat ionis E E . et R R . 

Praefecto die 17 huius mensis, Institutum ipsum ut congre 
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gat ionem votorum simplicium sub regimine moderatricis g e 

neralis approbare et confirmare dignatus est. Praeterea eius

dem Instituti constitutiones, prout continentur in hoc e x e m 

plari cuius autographum in archivio praefatae S. C o n g r e g a 

tionis asservatur , ad septennium per modum experimenti 

benigne approbavit et confirmavit, prout praesentis decreti 

tenore respective approbat et confirmat, salva Ordinariorum